Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cáceres
Avenida Europa, 3000, Vila Real/Distrito Industrial, CACERES / MT, CEP 78201-382

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela PORTARIA 208/2022 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, de 7 de
dezembro de 2022, alterada pela PORTARIA 214/2022 de 19/12/2022 para a avaliação dos documentos apresentados
pelos servidores interessados ao afastamento integral para pós graduação Stricto Sensu, durante o exercício 2023,
referente ao Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

Segmento TAE/Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo/IFMTSegmento TAE/Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo/IFMT

Ord Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1 Clarindo de Arruda Silva 00 20 432 20 00 00 00 00 00 00 472 APROVADO
2 Vagner Aniceto Teixeira 00 20 335 20 00 06 01 14 10 31 406 APROVADO
3 Maria Edna Pedro da Silva 00 10 151 20 21 04 79 16 01 121 302 APROVADA

4
Ronilson Farias Majjione
Balbuena

00 10 67 20 03 03 18 04 31,559,5156,5 CLASSIFICADO

Segmento DOCENTE/Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo/IFMTSegmento DOCENTE/Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo/IFMT

Ord Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1 Antônio Nobre da Silva 00 20 15420 03 23 19 12 12,569,5 263,5 APROVADO
2 Marcel Jesus Dias 50 00 22 20 69 21 41 23 14,5168,5 260,5 CLASSIFICADO
3 Fausto Miguel da Luz Netto 00 00 41 20 07 59 27 17 10 120 181 CLASSIFICADO
4 Edmilson Paulo de Oliveira 50 00 22 20 06 04 00 02 4,5 16,5 108,5 CLASSIFICADO

Cáceres, MT, 20 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

a) Inez Aparecida Deliberaes (1576671) - Direção de Ensino - Presidente;

b) Pâmela Cristina Criado (1885380)  - Direção de Administração e Planejamento;

c) Adriane Pereira Leao de Lima (3302709) - Coordenação Geral de Gestão de Pessoas;

d) Tania Sofia de Souza Silva (2389758) - Coordenação de Pesquisa e Inovação;

e) Sara Caroline Pereira da Silva (2972814) - Coordenação de Extensão;

f)  Benedito Alves de Arruda (49876) - Representante da CIS;

g) Roney Mendes de Arruda (2104122) - Representante do NPPD.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Benedito Alves de ArrudaBenedito Alves de Arruda, COORDENADOR - FG0003 - CAS-CTCOORDENADOR - FG0003 - CAS-CT, em 20/12/2022 10:35:13.
Pamela Cristina CriadoPamela Cristina Criado, DIRETOR - CD0003 - CAS-DAPDIRETOR - CD0003 - CAS-DAP, em 20/12/2022 10:35:52.
Sara Caroline Pereira da SilvaSara Caroline Pereira da Silva, COORDENADOR - SUBSTITUTO2 - CAS-COEXCOORDENADOR - SUBSTITUTO2 - CAS-COEX, em 20/12/2022 10:36:02.
Roney Mendes de ArrudaRoney Mendes de Arruda, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/12/2022 10:38:15.
Tania Sofia de Souza SilvaTania Sofia de Souza Silva, COORDENADOR - SUBSTITUTO2 - CAS-CPICOORDENADOR - SUBSTITUTO2 - CAS-CPI, em 20/12/2022 10:38:15.
Adriane Pereira Leao de LimaAdriane Pereira Leao de Lima, CHEFE DE GABINETE - FG0001 - CHEFE DE GABINETE - FG0001 - , em 20/12/2022 10:38:52.
Inez Aparecida DeliberaesInez Aparecida Deliberaes, DIRETOR - CD0003 - CAS-DDEDIRETOR - CD0003 - CAS-DDE, em 20/12/2022 10:53:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454467
ca50f5a78d

	Documento assinado eletronicamente por: